é:AP | 21053 %5);&,{;) & '

CITTA’ DI CASTELLANZA ™ o

S . _ CFE. 00252280128 .
PROVINCIA DI VARESE _

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO

N (0379 REG. DETERMINE para__ 47 SRO0N

-~ OGGETTO.: SERVIZIO DOPOSCUOLA—- PERIODO APRILE 2018

" SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT |
' 'Ufﬁc:lo/ Servizio: Nido | ' '

CAPITOLO:30000020 ACCERTAMENTO A‘ 336/201 ®EL BILANCIO 2018/2020

CAPITOLO;30000020 ACCERTAMENTO ' /%E]E%QNCIO 2018 / 2020

Q

" Data 27/04/ 2018 1 Responsabﬂe del Procedjmentc( - @ Voltan Guenda

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTAN?
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

'Data 27/04/2018 Il Responsabile del Settore

r

- PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla xegolanta contablle
O Rilascia i viéto attestante la cope]:tura finanziaria;

[} - Vista la rdisponibﬂitﬁr di pagément:o;

1 D2 .att;) che non ﬁe;:éssita atﬁestazione di copertura finanziaria;

. P S I L
Castellanza, 3 7 78, M0

L IL RESPONSABILE DEL SE ORE ', ;___‘ ENICO FINANZIARIO

L'originale 'del doc_uménto e depositato presso I'Ufficio Sfé"gfreteria Generale



SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

1.4 SOTTOSCRITT.A, DR.55.4 ROBERTA RAMEILA RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: SERVIZIO DOPOSCUOLA — PERIODO APRILE 2018

. RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14/03/2018 con cui si approva il PEG pet
Pesercizio 2018 e si individuano 1 responsabﬂl della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

VISTI: - Tart. 107 (funzioni e responsab:]lta della ditigenza) del D. Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settoﬂ) del vigente Regoiamento su]l’ordmamento generale
degli uffici e dei servizi; -

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiotnato dal D.1gs. 126/2014;

. Premesso che:

" e il servizio doposcuola e prescuola sul territorio comunale & svolto presso la scuola ptimatia E. De Amicis e
* la scuola primaria A. Manzoni; '

o I quota di frequenza del servizio doposcuola e pan a € 43,00 mensili per il penodo Settembre 2017 Magglo
.2018;

e Iz quotadi frequenza del servizio prescuola € patl a € 95,00 annui e che in caso di insetimento in cotso di

- anno scolastico la quota di frequenza viene calcolata sulla base dei mesi di utilizzo;

e IUfficio Istruzione procede mensﬂmente allemissione de]la quota di frequenza (retta)da pagare da patte-‘
degli utilizzatori del servizio doposcuola; -

- Richiamata la deliberazione della’ Giunta Comunale 05 del 18/01/2017 avente pet oggetto "Approquione_ |

 tariffe per i servizi a domanda individuale (tetta asilo nido — mensa — prescuola —-doposcuola) — anno 2017;

Rlchlamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 06 del 18/01/2017 avente pet oggetio "Approvazione .

fasce di sgravio per servizi a prestazmne sociale agevolata anno 2017 e approvazione notme e procedure pet

 Paccesso alle pxestazmm sociali agevolate";

Dato atto che per i mesi di Apnle 2018 sono state emesse quote di ftequenza per un totale di€ 755 00 cosi

- suddivise:

Servizio | Periodo E. De Amicis | A. Manzoni
Doposcuola - Apdle 2018 T €755,00

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 30000020 del Bilancio 2018/2019/2020;

DETERMINA

1. di ‘accertare Pentrata complessiva di € 755,00 per le motivazioni espresse in narrativa, nel modo

seguente: :




ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
TITOLO
CAPITOLO TIPOLOGIA (Vv HOCC.JNZ%HC i) CP/FPV A
. CATEGORIA- ivelio plan onti . 2018 -. 2019 2020 | successivi
30000020 3.01.02.00 . E.3.01.02.01.999 cP € 755,00
nei confronii dei debitor ;
DEBITORE . ESIGIBILITA’ CODICE _ PARTITA IMPORTO.
‘_ FISCALE IVA ' ‘

VEDI ALLEGATO 1 — Aprile 2018 2018 ' { €755,00 .

2. di disprorre' per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Detenrﬁﬁazion_i del

Settore Affari Generali.

3. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei pareri di

. competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Eate.




 ALNT : - ' IN DATA

| [[ SETTORE AFFART GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0379

IL RESPONSAB ILE DEL’SE’I’TORE AFFARI GENERALI .

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

*ma" o r‘.' J 4 ‘ ”‘ B g
ik Q( R : B _:Reg. Pubblic.

Caste]lanza i

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi delPart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubbhcata alPAlbo Pretotio e vi nmarra ﬁno

. o ' .
al giotno i B0 a0 -
: B I o

IL MESSO COMUNALE

= T ERARN o o

SAVERRONE




